
evidenční číslo Dodatku č. l: S-4981/REG/2019/1
, ^ .

.

Dodatek Č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpoČtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:

(dále jen ,,poskytovatel")

Zborovská ll, 150 00 Praha 5
Janem Jakobem, radním pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu pověřený
podpisem smlouvy na základě usnesení č. 036-03/2021/ZK ze dne 25. l. 2021
70891095

a

Obec Tetín
se sídlem:
zastoupený:
IČO:

(dále jen ,,příjemce")

uzavírájí tento

Na Knížecí 2, 266 01, Tetín
Ing. Martinem Hrdličkou, starostou obce
00233889

Dodatek č. ĺ
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje

doprovodné infřastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro karavany a obytná auta
S-4981/REG/2019

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 2. 3, 2020 veřejnoprávní smlouvu č. s-4981/reg/2019, jejímž
předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 2 000 000,00 KČ z rozpočtu Středočeského kraje ze StředočeSkého
fondu rozvoje a doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro karavany a obytná auta
na zajištění realizace projektu Vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta v obci Tetín, evidenční
číslo projektu FDI/KAR/039663/2019 (dále jen ,,projekt").

2. Z důvodu zpoždění ze strany příjemce na základě vydaných epidemiologických opatření v souvislosti
s COVID 19 došlo k prodlení přípravy projektu a opožděnému vyhlášení veřejné zakázky. Příjemce požádal v
souladu s ČI. 3 odst. 3. Smlouvy o úpravu podmínek projektu, a to v rozsahu provedení zrněny původního

l



g

termíňu dokončení realizace projektu k 31. 12. 2020 a žádá o nový termín 30. 6. 2021, viz příloha č. l tohoto
Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že původní termín ukončení realizace projektu do 3 l. 12. 2020 se mění na termín
do 30. 6. 2021.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

l. O úpravě podmínek v projektu rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 036-03/2021/ZK ze
dne 25. l. 2021 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23
zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (l) obdrží příjemce a dva
(2) poskytovatel.

3. Tento Dodatek č. l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Příloha:
č. l: Žádost o úpravu podmínek projektu
č. 2: Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace S-4981/REG/2019

v1Ét!g"dne !g/dldoá

za příjemce

V P,aze dn, ?C'2/

za poskytovatele
Středočeský kraj

-26-

2



Tr " " '?r1/ohá i

l
Žádost o prodloužení termínu Realizace akce

Žadatel:
štatutár:
Sídlo:
IČ:

projekt:
Evidenční číslo:

Obec Tetín
Ing. Martin Hrdlička
Na Knížecí 2, 266 01, Tetín
00233889

Vybudovánístanôv1ště pro karavany a obytná autá v obci Tetín
FDI/KAR/039663/2019

Tímto bychom Váš chtěli požádat o prodloužeM terminu realizace ak€e a to do 30. 6. 2021.

Odůvodnění:

Z důvodu zpoždění ze strany obce na základě vydaných epidemioiog|ckých opatření v sQuvlslostl
CQVID 19 došlo k prodlení přípravy projektu a opožděné v.yhlášenIVŘ.

,rPředem děkujeme za pochopenf

V Tetíně dne 3. 11. 2020



7ň'/ok,

číslo smlouvy: S-498ILREG/2019

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického

zadání Stanoviště pro karavany a obytná auta

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu, sportu,

pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 123-21/20 19/ZK ze dne 25.11.2019
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Obec Tetín

se sídlem: Na Knížecí 2, 266 01 Tetín

zastoupená: Ing. Martinem Hrdličkou, starostou obce
IČ: 00233889 DIČ: CZ00233889

bankovní spojení:

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l, Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2, Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou.



3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fýzické nebo právnické osobě
na stanovený účel,

b) finančním vYpořádáním dotace přehled o čerpání a použiti poskytnutých peněžních prostředků (dále
jen ,,vyúčtování projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Středočeského

kraje,

C) porušením rozpočtové .kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků
poskytnutých jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,

ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na úČet Příjemce,

· porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním

peněžních prostředků na účet příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních

prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve

stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni,

v němž marně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

f) ukončením projektu

· u nestavebního projektu datum převzetí díla nebo datum převzetí dodávky realizace projektu,

které je uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace projektu nebo,

není-li takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnění na posledním uhrazeném daňovém

dokladu, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak;

· u stavebního projektu bez stavebního povolení datum převzetí díla realizace projektu, které je

uvedené v předávacím protokolu mezi Příjemcem a dodavatelem realizace projektu, nebo, není-li

takovýto protokol, pak datum zdanitelného plnční na posledním uhrazeném daňovém dokladu,

nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak,

· u stavebního projektu se stavebním povolením získání kolaudačního souhlasu podle § 122 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších

předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), popř. povolení předčasného užívání stavby dle § 123

stavebního zákona nebo popř. povolení zkušebního provozu podle § 124 stavebního zákona nebo

případnč, nejde-li o stavbu uvedenou v § 122 stavebního zákona, na základě oznámení záměru o



l

užívání dokončené stavby stavebnímu úřadu podle § 120 odst. 1 stavebního zákona po ověření

stavebním úřadem splnění podmínek podle § 119 odst. 2 stavebního zákona nebo pokud do 30

dnů od oznámení záměru o užívání dokončené stavby stavební úřad rozhodnutím, které je prvním

úkonem v řízení, užívání stavby nezakáže, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského

kraje) jinak,

· u pro,jektů, u nichž byla dotace poskYtnuta na Činnost Přijern.c.e v konkrCtním časovém obdobĹ(tj.

od l. l. 2019), datum posledního dne stanoveného období (tj. 3/. 12. 2020), nestanoví-li se v této
smlouvě jinak nebo nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak,

· datum uskutečnění projektu, byla-li dotace poskytnuta na provedení konkrétní činnosti Příjemce,

nepovOlí-li Poskytovatel (tj. Rada Středočeského kraje) jinak.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí úČelové dotace investičního charakteru. Poskytovatelem Příjemci

z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského

kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury (dále jen ,,Program 2019") v rámci

Tematického zadání StanoviŠtě pro karavany a obytná auta, na zajištění realizace projektu

Vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta v obci Tetín, evidenční číslo

projektu FDITKAR/039663/2019 (dále jen ,,projekt").

2. Specifikace projektu: vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta včetně přípojek vodovodu,

elektrické energie, areálového osvětlení parkovací plochy.

3. Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy projektu jsou uvedeny v žádosti příjemce o poskytnutí

dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2019 pro poskytováni dotací z rozpočtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury pro rok 2019, která byla

doruČena Poskytovateli dne !6. 10. 20 19 číslo jednací Poskytovatele 137492/2019/KUSK a je přílohou

Č. l této smlouvy.

4. Jedná se o vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta včetně přípojek vodovodu, elektrické

energie, areálového osvětlení parkovací plochy.

5. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti činí 2 922 150 KČ.

6. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelern dotace z rozpočtu Středočeského

kraje v maximální výši 2 000 000 KČ, maximálně vŠak ve výši 95 % celkových skutečných uznatelných

finančních nákladů na realizaci projektu.

7. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani l přidané

hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:

a) není-ti Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve



l

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti

s realizací projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tomto

případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty, u níž příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.

Č. 235/2004 Sb,

6. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané
hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty,

kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši

uhrazené danč z přidané hodnoty dle z. č. 23 5/2004 Sb.
7. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 5 % z celkových skutečných uznatelných finanČních nákladů

na realizaci projektu.
8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu se nezapočítává uhrazená

daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace projektu, u níž mu vznikl nárok na odpočet

daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady projektu překročí celkové předpokládané finanční

náklady na realizaci projektu, uhradí Příjemce Částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.

10. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady projektu nižší než celkové předpokládané

finanční náklady na realizaci projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli alikvotní část

poskytnuté dotace tak, aby byla dodržena minimální spoluúčast příjemce z celkových uznatelných

nákladů projektu.

1 l. Pokud Příjemce zahájil realizaci projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtování

projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizací projektu po l. l. 2019.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu

realizace projektu požádat o rozšířeni účelu dotace nebo o jiný účel dotace než na jaký mu byla dotace

poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

Článek 3

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskj'tovatel se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského krqje v souladu s ČI. 2

této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu a v z. č. 250/2000 Sb.



j

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů od uveřejnění v Registru smluv.

3. Příjemce se zavazuje:

a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací projektu popsanou
v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci projektu, a to hospodárně.

V případě porušení rozpočtové kázně příjemcem bude posuzována dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Porušením rozpoČtové

kázně se rozumí každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako

dotace z rozpočtu Středočeského kraje.

b) Ukončit realizaci projektu nejpozději do 31.12.2020, nepovolí-li Poskytovatel (tj. Rada
Středočeského kraje) jinak.

c) Viditelně uvádět a označit, pokud to povaha projektu dovoluje,

· na všech jeho zveřejněných dokumentech, které souvisejí s realizací projektu,

· při všech formách propagace projektu,
· v průběhu realizace projektu,

· po skončení realizace projektu

že: ,,tento Projekt byl realizován s finančním přispěním Středočeského kraje".

V případě projektů, u kterých to jejich povaha dovoluje, musí být uvedené označení umístěno na

viditelném místč nejméně po dobu pěti let od ukonČení realizace projektu.

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na

základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše

odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení rozpočtové

kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají.

d) Vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních

prostředků dotace.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí

Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a .jeho vlivu na dodržení úČelu dotace.

e) Dodržet, že majetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace nesmí být prodán, darován nebo

bezúplatně převeden na jinou právnickou nebo fýzickou osobu po dobu 5 let od data ukončení

realizace projektu. výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě žádosti Příjemce Rada

StřcdočeskCho kraje.

Je-li příjenicem dotace dle Programu obec, za převedení majetku na jinou osobu se nepovažuje

předání uvedeného majetku k hospodaření příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je tato obec.

f) Provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných



,r

;třed'
se sid

zastc
pOVi

[C:
ba'
(d

zakázek. Příjemce je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady transparentnosti, rovného

zacházení a zákazu diskriminace. Při výběrovém řízení musí příjemce uplatnit hodnotící kritérium

nabídkové ceny s váhou minimálně 60 % u veřejných zakázek na služby a s váhou minimálně 80 %

u veřejných zakázek na dodávky a na stavební práce; výjimku z tohoto ustanovení může povolit

Rada Středočeského kaje na základě žádosti Příjemce, obsahující odůvodnění přiměřenosti

stanovených hodnotících kritérií.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prDstředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci

na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jej ímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona

Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

g) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.

U veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200.000 kč bez dph, je
Příjemce povinen prokázat oslovení alespoň tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na

služby a pěti dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce s těmito výjimkami:

· Příjemce neprovádí oslovení tří dodavatelů u veřejných zakázek na dodávky a na služby a pěti

dodavatelů u veřejných zakázek na stavební práce, pokud plnění veřejné zakázky malého rozsahu

může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel,

· pokud plnční veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé, osloví Příjemce pouze tyto dva dodavatele.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně

výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjemci na

úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedenýcŕ
povinností, a to na základč rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne př'

stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže příjemce dotace postupuje podle § 11 zákona č. 134/20lť
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Dodržet Že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby Příjemcerr

ovládané se nesmějí podílet na plnění veřejných zakázek zadávaných Příjemcem, spočívajícíct

v poskytování dodávek, sluZeb a stavebních prací spojených s realizací projektu, které jsou hrazenj

z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřejnýcl

zakázek zadávaných Příjemcem) výjimku z tohoto ustanovení může udělit na základě píscmn(

žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

k) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtován

projektu na Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor regionálního rozvoje, a to do 60 dnů 0(



Á
ukončení projektu nebo do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to v té lhůtě, která z těchto dvou lhůt

skonČí později.
4. Dokumentace závěrečného vYhodnocení a vYúčtování projektu předložená Příjemcem Poskytovateli

musí obsahovat:

a) název Příjemce,
b) název projektu,
C) evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na str. l této smlouvy,

d) název Programu, ze kterého byla dotace poskytnuta,
e) název Tematického zadání, v rámci něhož byla dotace poskytnuta,
D stručnou zprávu o realizaci projektu se zhodnocením realizace projektu včetně konstatování, zda byly

nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci projektu, závazné parametry
stanovené v Příloze č. l této smlouvy, termín ukončení projektu a splněny veškeré závazky Příjemce

dle této smlouvy,
g) fotodokumentaci k realizaci projektu (v digitální podobě na CD/DVD - fotografie do velikosti

2MB/fotografie, u stavebních akcí maximálně 8 fotografii),
h) kopii dokladu o ukončení realizace prqjektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této smlouvy, tj.

předávací protokol nebo poslední uhrazený doklad u nestavebních akcí nebo stavebních akci bez
stavebního povolení, v případě stavebních akcí se stavebním povolením pak kolaudační souhlas nebo

ohlášení záměru započít s užíváním stavby,

i) vYúčtováni projektu vc struktuře uvedené v nás|eduiicÍIn odstavci tohoto článku,
j) přehled uhrazených účeůúch (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů uvedených

v tomto přehledu; u projektů na stavební činnost musí být daňové doklady (faktury) doloženy
rozpisem provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě uzavřené mezi

Příjemcem a dodavatelem stavebních prací s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých
závazných parametrů, dodávek nebo služeb k realizaci projektu včetně kopií dokladů o provedení
těchto plateb (výpisy z účtu, apod.),

k) přehled neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni
vyhotovení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu včetně kopií všech dokladů
uvedených v tomto přehledu a zároveň rozpisu provedených prací a dodávek v případech uvedených
v předcházejícím odstavci s vyznačenými splněnými hodnotami jednotlivých závazných parametrů,
kopie dokladů o provedení těchto dosud neprovedených plateb je Příjemce povinen doložit
Poskytovateli nejpozději do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňových) dokladů),

l) prohlášení Příjemce, je-li fýzickou osobou, nebo prohlášení statutárního zástupce Příjemce, je-li

právnickou osobou o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení

a vyúčtování projektu jsou úplné a pravdivé.

m) datum a podpis statutárního zástupce Příjemce.



Á
5. VYúčtování pro jektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci projektu v Kč,

c) celková maximální výše dotace uvedená v článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování projektu,

e) výše dotace v KČ, na kterou vznikl příjemci nárok při dodržení minimální finanční spoluúčasti

příjemce stanovené v článku 2 této smlouvy v procentech z celkových uznatelných finančních nákladů na

projekt v Kč,
f) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Příjemce povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na

realizaci projektu je nižší než 5 "I), případně Příjemce uvede, že nemá povinnost vrátit Poskytovateli část

skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

g) přehled všech skutečných uznatelných finančních nákladů na projekt v KČ včetně kopií příslušných

účetních dokladů, dokládajících jejich úhradu (kopie účetních a daňových dokladů, výpisů Z účtu

Příjemce, který je uveden na str. ] této smlouvy, pokladních dokladů atd.).

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu se nezapočítává uhrazená

daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizaci projektu, u níŽ mu vznikl nárok na odpočet

daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení projektu příslušnou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na úhradě

celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu nižší než 5 %, a to tak,

aby konečný podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na

realizaci projektu byl minimálně 5 %.

Pokud tak příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení projektu příslušnou část skutečně poskytnuté dotace

Poskytovatelem, kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli při nedodržení stanovené minimální

výše 5 % spoluúčasti Příjemce z celkových skutečných uznatelných finančních nákladů.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za poruŠení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

C) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet

Příjemce, pokud se realizace projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy

Příjemci musí být zřejmé, že se realizace projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen

neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor regionálního

rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných



Á
peněžních prostředků.

d) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele y souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a
následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu,

který je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %
poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení

účelu dotace.

e) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor regionálního rozvoje
Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se Příjemce, které jsou

uvedeny na str. l této smlouvy.

f) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúČtování projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno prokázat

oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od
ukončení realizace projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti,
týkající se poskytnutí veřejné podpo'y podle této smlouvy včetně vyúčtování projektu se všemi
písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě

rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k

závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjemce ve výše uvedené
době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti umožnil jinému
zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoty podle
této smlouvy včetně vyúčtování projektu se všemi písemnými doklady, nebo jestliže Příjemce
nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto porušení

rozpočtové kázně výši 10 až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí
Krajského úřadu StředoČeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti

porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Článek 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. O prodloužení termínu ukončení realizace projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do
dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace projektu. Písemnou žádost Příjemce
předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kaje. Žádost musí být



Á
doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti

Příjemce, tj. o jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje.

2. O prodloužení termínu pro předložení dokumentace závčrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu
může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení
Dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá
Odboru regionálního rozvoje K'ajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do

podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. o jejím

schválení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu, nejpozdčji však
s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil Příjemce

Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předložení uvedené dokumentace. Písemnou žádost
Příjemce předkládá Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být

doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti
Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4, Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo

svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou
písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;
za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnými symboly - stejným účelovým

znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel
písemně Příjemci, Že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

7. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. I této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušení rozpoČtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

10. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraje.

11. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.



g
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základč žádosti Příjemce.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti

Příjemce.
13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku l této smlouvy a Programem 20 19. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této

smlouvy se zněním Programu 20!9 seznámil.
14. Případné zrněny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.
15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá
práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu
Poskytovatele, poruší tím rozpoČtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.
16. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým

zákonem.
17. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.

l 8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.
19. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo

Středočeského kraje usnesením č. 123-21/2019/ZK ze dne 25.11.20l9 a v případě tohoto právního
jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.
20. K podpisu této smlouvy a podpisu případných dodatků k této smlouvě za Poskytovatele byl pověřen

Martin Draxler, člen Rady Středočeského kraje pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu a
sportu usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 123-2 1/2019/ZK ze dne 25.1 1.2019.

21. přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bylo schváleno

usnesením č. 1/2020 ze dne 20. l. 2020 Zastupitelstvem obce Tetín v případě tohoto právního jednání
obce jsou splněny podmínky uvedené v § 4! zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů nezbytné k jeho platnosti.



"m"

Á
přílohy:

1. Kopie žádosti o dotaci včetně rozpočtu
2. Vzor loga Středočeského kraje
3. Kopie usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Tetín

hio V P,aze ,h,, .., 2 · a, Mq

Poskytovatel

.Martin Draxler
radní pro oblast regionůňiho rozvoje,

cestcjvnjho,uNm a sportu

Obec Tetín
Na Knížecí 2
366 01 Tetín
k O' QO233889

razítko obce Tetin
'b Q 0 Ô

räzítko Střédoč.eského kraje



T'
,\ l '.Uď " O 0 " 0

S "
" C '

\ ":., \·X '.."':

A Ý~ ::"' Žádost

"" o poskytnuti dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy
z Programu 2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury
v rámci Tematického zadání Stanoviště pro karavany a obytná auta

Evidenční číslo: FD11KARl03966312019

Žadatel: Obec Tetín Druh žadatele: Právnická osoba - obec
IČlDatum narozeni: 00233889 DIČ:

Ulice: Na KnížecI Číslo popisné: 2 PSČ: 26601
Obec: Tetin Okres: Beroun Pošta: Pošta Beroun
Obec s rozšířenou působností: Beroun
Telefon: Fax: 311622316
Email: ou@tetin.cz vvwvv: wvvw.tetin.cz

Adresát: Obec Tetin

Ulice: Na KnIžeci Číslo popisné: 2 PSČ: 26601

Obec: Tetín Okres: Beroun Pošta: Beroun

KoresDondenční adresa

Předčish účtu: Číslo účtu: Kód banky:
Bankovní ústav: specifický symbol:

Bankovní sDoiení

je-li žadatel právnickou osobou, identifikace:
1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu

Titul, jméno a příjmenŕ
Ing. Martin Hrdlička

Právní důvod zastoupení: Usnesení:
starosta obce Usnesení ze drie

7.11.2015

2. Osob s podílem v této právnické osobě
Titul, jméno a přľjmenF výše tohoto podIIu: %

3. Osob v nichž má přímý podíl
Titul, jméno a přijmenh Technické služby Tetín výše tohoto podílu: 100%
s.r.o.

Kontaktní osoba

6enerováno: 21. 10. 19 10:48:18 1/5



Stanoviště pro karavany a obytná auta

jméno a přľjmenF Zbyšek
čelikovský

Telefon:

Á

ev. Č.: FDI/KAR/039663/2019

E-mail:
celikovsky@tntconsulting.
CZ

benerováno: 21. 10. 19 10:48:18 2/E



l

ev. Č.: FDI/KAR/039663/2019

Název projektu: Vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta v obci Tetín

Popis projektu: předmětem projektu je vybudování stanoviště pro karavany a obytná auta v
rámci rrňstního sportovního areálu na okraji obce Tetín. Realizace akce řeší vznik parkovacího
stání pro obytné karavany vC. přípojek vodovodu, elektrické energie, areálové osvětleni parkovací
plochy s umožněni použiváM hygienického zařízení ve stávajÍcÍm objektu ev. č. 77, kde je
návštěvníkům k dispozici 2x sprchový kout, 2x umyvadlo, wc pro ženy a wc pro muže. Vzhledem k
očekávanému navýšení splaškových vod bude kapacita stávajÍcÍ jímky nedostatečná a objekt
bude nutné napojit na systém splaškové kanalizace v obci. Obdobně pro ohřev TUV bude
přivedena plynovodní přípojka pro pIynovodnI zásobníky vody.
Osoba odpovědná za realizaci projektu: ing. Martin Machulka

zahájení přípravy projektu (měsickok) 4/2020
Předpokládané zahájení realizace projektu (měsIcirok) 4/2020
předpokládané ukončeni realizace projektu (měsíclrok)

_ .
12/2020

Počet míst na stanovišti pro karavany a obytná auta po ukončení !ealizace projektu: 8

projektová dokumentace je přiložena k žádosti: ano
Popis připravenosti projektové dokumentace:Přiložená projektová dokumentace akce je ve
fázi architektonické studie obsahujÍcÍ již výkresy (koordinanční situace, půdorys, aj.). V případě, že
bude obci dotace poskytnuta, bude dopracována pro vydání stavebního povdeni.
Popis místa a lokality, kde se stávajIcI nebo nově vybudované stanoviště pro karavany a
obytná auta nacházífbude nacházet, a to v návaznosti na turisticky atraktivní místa a
tokality včetně vzdálenosti od cyklostezky: V okolI areálu: Tetínské vyhlídky, jeskyně a přÍrodrIÍ
rezervace (Koda). ,
v dojezdové vzdálenosti: Koněpruské jeskyně, Karlštejn, žebrák.
Stanoviště je zároveň umístěno 20 m od cyklostezky sv. Ludmila a v plánu je výstavba další.

ÚČel, cíle a přínosy projektu, odůvodnění žádosti: Obec Tetin se neustále snaží vytvářet
podmínky pro rozvoj a využiti území pro různé formy cestovního ruchu (např. cykloturistika,
poznávací turistika) a podporovat tak propojení atraktivních míst.
Realizace projektu má přímou návaznost na oslavy 1100. výročí narozeni sv. Ludmily a
plánovanou návštěvu papeže v roce 2021 při přítežitosti národní pouti na Tetín. V době návštěvy
papeže v obci Tetin se dá očekávat velká účast věřících z celého světa a plánované stanoviště
pro karavany a obytná auta bude jednou z možnosti, jak zajistit ubytování pro tyto hosty v této
lokalitě. Národní pout' na Tetín je akce spolupořádaná obci Tetín, městem Beroun a i
středočeským krajem.
Cílem realizace tohoto projektu je podpora cestovního ruchu v obci a zlepšení tak možnosti
stráveni času návštěvníků v této velmi pěkné a zajímavé lokalitě.
Obec podává žádost o dotaci, neboť' nemá dostatečné prostředky pro realizaci této akce z
vlastních zdrojů.

Stanoviště pro karavany a obytná auta

Proiekt

,d

3otace
výše požadované dotace:
Celkové předpokládané náklady na realizaci projektu:

z toho investiční

z toho neinvestiční

2 000 000 Kč

2 922 150 Kč
2 922 150 KČ

O Kč

Předpok|ádané zdroje "inancování části obnovy, která je předmětem žádosti na rok 2019
zdroj částka % na celkových Závaznost zajištění

nákladech finančního podílu

generováno: 21. 10. 19 10:48:18 3/.5



Stanoviště pro karavany a obytná auta ev. Č.: FDI/KAR/039663/2019

Á

Vlastní podíl žadatele 922 150 Kč 31
Účelová dotace od O Kč O
obce
Dotace ze státního O Kč O
rozpočtu (přesné
označeni dotačního
titulu)
Ostatní příjmy, dary O Kč O
výše požadované 2 000 000 Kč 68,443
dotace
Celkové náklady 2 922 150KČ 100

Povinné přílohy k žádosti:
1. Doklad osvědčující iegálnI existenci žadatele, je-li žadatel právnickou osobou nebo je·-li

fyzickou osobou, která podává žádost o dotaci v rámci své podnikatelské činnosti:
· v případě obcí internetový výpis z Registru ekonomických subjektů

· kopie výpisu z veřejného rejstříku ne starší riež tři měsíce (výpis může být pořízen
prostřednictvím internetu), je-li žadatelem právnická osoba zapsaná ve veřejném rejstříku,
nebo
· kopie dokladu o ľegá[nÍ existenci žadatele, je-li žadatelem právnická osoba nezapsaná
ve veřejném rejstříku, nebo internetový výpis z Registru ekonomických subjektů,
· kopie živnostenského listu nebo výpis ze živnostenského rejstříku, který může být
pořízen prostřednictvím Internetu, nebo jiné osvědčeni fyzické osoby nezapisované'do
veřejného rejstříku, je-ii žadatelem fyzicŔá osoba, která podává žádost v souvislosti se
svojí podnikatelskou činností.

2. položkový rozpočet projektu.
3. projektová dokumentace, v případě, že ji již žadatel má připravenou.
4. Kopie dokladu o bankovním účtu žadatele.
5. Kopie dokladu o ustavení statutárního zástupce žadatele, je-li právnickou osobou a není-ti

jméno, přIjmení a funkce statutárního orgánu žadatele uvedena v dokladu osvědčující
legální existenci žadatele.

6. Plná moc v originále s úředně ověřenými podpisy zmocněnce a zmocr|itele nebo ověřená
kopie uvedené pině moci v případě zastoupení žadatele zmocněncem na základě plné
moci.

7. Fotodokumentace současného stavu již existujÍcÍho místa pro karavany/obytná auta nebo
místa, kde se místo pro karavany/obytná auta bude budovat.

8. Mapa s vyznačeným již existujÍcÍho místa pro karavany/obytná auta nebo nově vznikajÍcÍho
místa pro karavany/obytná auta.

9. Kopie výpisu z katastru nemovitostí k pozemku (k pozemkům), na němž (na nichž) má být
projekt realizován a není·-li žadatel vlastníkem tohoto pozemku (těchto pozemků), též
souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku (pozemků) s vybudováním místa pro
karavany/obytná auta žadatelem a s provozováním těchto míst žadatelem do 31. 12. 2025.

10. Čestné prohlášenI žadatele o podporu v režimu de minimis.

Povinná prohlášeni žadatele:

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že správce (středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského
kraje) zpracovává poskytnuté osobní údaje za účelem zpracování žádosti, administrace Programu
2019 pro poskytováni dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu plněni
smlouvy v souladu s ČI. 6. odst. 1. písm. b) Nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR) a v souladu se

generováno: 21. 10. 19 10:48:18 4/á



4

Stanoviště pro karavany a obytná auta ev. č.: FD1/KAR/039663/2019
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje všech žadatelů budou
árchivovány po dobu 10 let od ukončeni projektu.

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá programu 2019 pro poskytování dotaci z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury.

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby vybrané údaje z této žádosti byly
zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje.

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti
rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je středočeský kraj
nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se středočeským
příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

ve vztahu k
organizacím
zřizovatelem
krajem nebo
středočeský

prohlašuji, že žadatei má zabezpečeny vlastní zdroje financování projektu.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnuti dotace postupovat v souladu s Programem
2019 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje
doprovodné infrastruktury a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smíouvou o poskytnuti dotace a
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.

,,,,m 22 10

Úředně ověřený podpis a razítko: ....

Obec Tetin
KniZcci 2

2('" ^'
ŤČ:

Podle Qvěřovaci knihy Úřadu MČ Praha 13 pořadové č legalizace
339/191M/L vlastnoručně podepsal/a:
jméno/a, přijmenl žadatele Martin Hrdlička
datum a místo narozeni 23.03.1%4, Praha 4
adresa místa trvalého pobytu TMin, něm. 9. května 45
druh a CIslo dokladu. na základě kterého byly zjištěny osobní Udaje,
uvedené v této ověřovací doložce
OP 209790460
\/ Praze 13 dne 22.10.2019
ověřující osoba: Jitka Hlinovská .. .)1'

y

·^.' 1'/..' uí:

C. 634/Nij Sb. § X

generováno: 21. 10. 19 10:48:18 5lg



l

4 Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

" na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

" na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

httW/www.kr-stredocesky.cz/web/l 1012/26



'y

,A
&,7'

"ůjjis a usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Tetín číslo 1/2020

20.1.2020

Zápis:
Přítomn i: Ing. Martin Hrdlička, Ivan Smetana, Karel Volf, Petr Malíř, Ing. Michal Hejna, Ing. Martin Machulka,
mtcp ondřej Hrdlička, Ladislav Pecka
Omluveni: O
Přizván: Daniel Pecka
Přítomno: 6 občanů
Starosta zahájíl zasedánív 19:00 hod. a přivítal všechny přítomné.
Konstatoval, Že je přítomno 8 zastupitelů z 9 členného zastupitelstva a je tedy usnášeníschopné.
jako zapisovatelku navrhl Moniku ČIžkovou referentku OÚ, ověřovateli zápisu Ing. Michala Hejnu a Ivana
Smetanu.

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo schvaluje zvolení zapisovatelky Moniky Čížkové a ověřovatelů zápisu -
Ivana Smetany a Ing. Michala Hejny
Hlasování:

PRO _ _ PROTI ,ZDRŽEL SE H.LASOVÁNĹ
8 O O

Usnesení: Zastupitefstvo obce Tetín schvaluje zvolení zapisovatelky Moniky Čižkové a ověřovatelů zápisu -
Ivana Smetany a Ing. Michala Hejny

Návrh programu z pozvánky byl starostou opraven, doplněn a předložen ke schváleni zastupitelstvem
v tomto znění:

l) Složení slibu nového čelena zastupitelstva
2) Dodatek Č.8 k Provozní smlouvě o provozování vodohospodářského majetku a zajištění jeho správy
3) Dodatek Č.9 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku obce Tetin
4) Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt ,,Vybudování

stanoviště pro karavany a obytná auta v obci Tetin"
5) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Tetín 2020
6) PIán investičního rozvoje r. 2020
7) Záměr Č.1/2020 směna pozemků
8) Grafická identita
9) výbory a pracovni skupiny:

· Vyhodnocení práce za rok 2019
- Pracovní plány na rok 2020

10) Dotazy a diskuse

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo schvaluje program zasedání
Hlasováni:

PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ
8 Q O



"y
l

·

. .

A
Usnesení: Zastupitelstvo obec Tetín schvaluje program zasedání

l) Složeni slibu nového Člena zastupitelstva
Starosta přivítal nového člena zastupitelstva pana Daniela Pecku, který se stal zastupitelem z náhradníků volební
strany STAN za pana Šinknera a vyzval pana Daniela Pecku ke složení slibu člena zastupitelstva obce Tetin a
k podpisu listiny prokazující složeni slibu člena zastupitelstva obce Tetín.

Pan Daniel Pecka složil slib člena zastupitelstva a podepsal listinu prokazujÍcÍ složení slibu člena zastupitelstva
obce Tetin.

Starosta konstatoval, že od této chvíle je řádným členem zastupitelstva obce Tetín a může tedy hlasovat o dalších
bodech programu zasedání.

2) Dodatek t8 k Provozní smlouvě o provozováni vodohospodářského majetku a zajištění jeho správy
3) Dodatek Č.9 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozováni infrastrukturního majetku obce

Tetin

Starosta představil současně dodatek Č.8 k Provozní smlouvě o provozováni vodohospodářského majetku a
zajištěni jeho správy a Dodatek Č.9 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování infrastrukturního majetku
obce Tetin a doporučil zastupitelstvu, aby z důvodu poslední havárie na ČOV a pozdní reakce ze strany
provozovatele Vak Beroun dodatek zatím neschvalovala, jelikož je nutné o této věci ještě s provozovatelem
jednat. Navrhuje pověřit zastupitele a předsedu SŽP pana Karla Volfa k jednání s Vak Beroun o podmínkách
provozováni s tím, Že výsledek jednání bude podléhat odsouhlaseni na příštím zasedání zastupitelstva.

Návrh na usneseni: Zastupitelstvo neschvaluje Dodatek Č.8 k Provozní smlouvě o provozováni
vodohospodářského majetku a zajištění jeho správy a Dodatek Č.9 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním
provozování infrastrukturního majetku obce Tetín.

. .l- lasováni:
PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁN(

O 9 O

Usnesení: Zastupitelstvo neschvaluje Dodatek Č.8 k Provozní smlouvě o provozování vodohospodářského
majetku a zajištění jeho správy a Dodatek Č.9 ke Smlouvě o pronájmu a komplexním provozování
infrastrukturního majetku obce Tetin.

Dále starosta navrhuje další usneseni k bodu Č. 2 a 3

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Tetín pověřuje zastupitele a předsedu SŽP pana Karla Volfa k jednání
s Vak Beroun o podmínkách provozováni s tím, že výsledek jednání bude podléhat odsouhlasení na přIštim
zasedání zastupitelstva.
F lasováni:

PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ

9 O O

Usnesení: Zastupitelstvo obce Tetín pověřuje zastupitele a předsedu SŽP pana Karla Volfa k jednání s Vak
Beroun o podmínkách provozováni s tím, že výsledek jednání bude podléhat odsouhlasení na příštím



~
"y

Ô P

.

zasedání zastupitelstva.
. q

b

4) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt ,,VybudovánI
stanoviště pro karavany a obytná auta v obci Tetin"

Starosta společně s Ondřejem Hrdličkou vysvětlili, že na základě podání žádosti o dotaci ze Středočeského kraje
na vybudování stanovišť pro karavany a obytná auta byla Středočeským krajem schválena částka 2 mil. KČ,
přičemž celkové finanční náklady na realizaci akce činí 2 922 iso kč. středočeský k'aj na poskytnuti dotace
vystavil Veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti dotace z rozpoČtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu
rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadání Stanoviště pro karavany a obytná auta.
Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnuti dotace z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadáni
Stanoviště pro karavany a obytná auta.

Hlasováni:
PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ

9 O O

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadáni
StanoviŠtě pro karavany a obytná auta.

TJ Sokol Tetín - ČOS 65 000,00 Kč
Hana Rajmonová (Tetínské maminky) 14 000,00 KČ
ms zlatý kůň Tetín -jarov 5 000,00 KČ
Letecko-modetářský klub Tetín 6 000,00 KČ
josef Nosek (Fichtl Cup) 15 000,00 Kč
Klubíčko Beroun, o.p.s. 15 000,00 KČ
ČTU Berounka Tetin 20 000,00 KČ
Česká speleologická společnost, ZO1Tetín 5 000,00 KČ
TJ a SK Tetín 70 000,00 KČ
SDH Tetín 70 000,00 KČ
Sdružení sv. Ludmily na Tetíně 60 000,00 KČ
Vínotéka 17 000,00 KČ
Ladislav Pecka (vlastivědný spolek Petrbok) 8 000,00 KČ
Sk Střelci Tetín 4 000,00 KČ
český zahrádkářský svaz 4 000,00 kč
Arteterapie Aleny Škulencové 4 000,00 KČ
Farní charita 5 000,00 KČ
Senior Care 10 000,00 KČ
Svaz tělesně postižených Beroun 3 000,00 KČ
Svaz nesiyšlcích Beroun 3 000,00 KČ
Linka.b,e,z,p,e,č,1 3 000,00 KČ
Celkem ' 406 000,00 Kč

5) Neinvestiční dotace z rozpočtu obce Tetin 2020
Předseda SKCR Ladislav Pecka přečetl návrh na schválení NI dotací pro rok 2020 z rozpočtu obce Tetín v tomto
znění:
Neinvestlčhf dotace 2020 částka



A
Návrh na usneseni: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje neinvestiční dotace pro rok 2020 v celkové výši 406 000

' Kč
. .l- lasovani:

PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ

9 O O

Usnesení: Zastupitelstvo obec Tetín schvaluje neinvestiční dotace pro rok 2020 z rozpočtu obce Tetín
v celkové výši 406 000 kč

6) Plán investičního rozvoje r. 2020
Starosta seznámil zastupitelstvo a přítomné občany s obsahem Plánu investičního rozvoje r, 2020 a upozornil,
že po schválení bude k dispozici na OÚ nebo na webu obce.
Návrh na usneseni: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje Plán investičního rozvoje r.2020

Hašování:
PRO PROTI |ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ

9 O O

Usneseni: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje Plán investičního rozvoje r.2020

7) Záměr Č.1/2020 směna pozemků
Zastupitel Michal Hejna vYsvětlil, že na základě nově vytvořeného Geometrického plánu, byl nově vystaven
Záměr Č. 1/2020 :
Směnit pozemky, které jsou majetkem obce Tetin, leží v k.ú. Tetín u Berouna a jsou zapsány na LV 10001 u
KatastrálnIho úřadu pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun

par. ČRtO Druh pozemku výměra směny (vň2) Poznámky

582/44 Ostatní plocha 789 dle geometrického plánu č. 535-180117/2019

1525/1 Ostatní plocha 30

1525/2 Ostatní plocha 31

1525/3 Ostatní plocha 3196 dle geometrického plánu č. 535-180117/2019

582/47 Ostatní plocha 1335 dle geometrického plánu č. 535-180117/2019

1719/3 Ostatní plocha 50 dle geometrického plánu č. 535-180117/2019

Celkem 5431 m2

za pozemky, které jsou majetkem Duras Matthew Václav a Velkostatek Tetín s.r.o. a vzniknou dle
- - _ A. _? _ Q . L L. _ _ I L r A ^^^

E eomeulcKeno ptanu c. jjj<lôulii/lu1y

Par.č. Druh pozemku výměra směny (m2)

582/21 díl f Ostatní plocha 658

582/20 díl e Ostatní plocha 139

582/28 díl h Ostatní p|ocha 1321
582/43 díl g +

i + o Ostatní plocha 86

590/7 díl a Ostatní plocha 2195

1721/2 Ostatní p|ocha 945

Celkem 5344 m2



e t

l A
.

, i ':
l

'Ĺ

Návrh na úsnesenÍ: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje Zveřejněni záměru směnit majetek obce Tetín č. 1/2020

H|asováni:

PRO jpRoTl ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ

9 O O

Usneseni: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje Zveřejnění záměru směnit majetek obce Tetín č. 1/2020

8) Grafická identita
jedná se o logo obce, které vychází ze znaku obce a bude sloužit k prezentaci obce. Vznikl takzvaný manuál jak
a kde logo je možné používat.
Starosta nechal hlasovat o manuálu jednotlivého vizuálniho stylu.

Návrh na usneseni: Zastupitelstvo obce Tetin schvaluje Grafickou identitu obce Tetín

Hlasováni:

PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ l

9 O O

Usneseni: Zastupitelstvo obce Tetin schvaluje Grafickou identitu obce Tetin

9) výbory a pracovní skupiny:
Vyhodnocení práce za rok 2019
Pracovní plány na rok 2020

Starosta seznámil s jednotlivými vyhodnocenImi za rok 2019 a plány na rok 2020 výborů a dosavadních
pracovních skupin.
Starosta dále představil nově vzniklou pracovni Skupinu krizového ňzení (SKŘ) a jejich plán prací na rok 2020
Předseda : Petr Malíř
Členové: jakub Zelinka, Zbyněk Varga a další potenciálnI Členové budou osloveni
Daiši partneři: Roman Říha

Návrh na usnesení : Zastupitelstvo obce Tetin schvaluje vyhodnocení práce za rok 2019 a plány na rok 2020
výborů a pracovních skupin a nově vzniklou pracovní Skupinu krizového řízeni.

PRO PROTI ZDRŽEL SE HLASOVÁNÍ l

9 O O

Usneseni: Zastupitelstvo obce Tetín schvaluje vyhodnocení práce za rok 2019 a plány na rok 2020 výborů a
pracovních skupin a nově vzniklou pracovní Skupinu krizového řízení.

IQ) Dotazy a diskuse

Zastupitel Volf: Informoval o novém sYstému odpadového hospodářství s tím, že poplatek za odpady musí být
uhrazen do konce února r. 2020. Na základě úhrady poplatku vydá OÚ tzv. známku na popelnici místo
dosavadního Čárového kódu.
Pani Kalousová: Do kdy se musejí známky vylepit na popelnici?
Zastupitel Volf: Nejpozději začátkem března, jelikož do konce února jsou akceptovány ještě staré čárové kódy.



,,l ...

Pan jÍra :Na kdy je plánováno dokončení opravy Hradní ulice? Upozorňuje, že už měla být hotova.
Starosta: V nejbližší možné době.
pani Fleischmanová: jaký je rozdíl na sociálni neinvestiční dotaci oproti roku 2019?
Starosta: Rozdíl je o 5000 KČ méně oproti roku 2019.
Paní Fleischmanová: Zná už obec hospodářský výsledek tst?
Starosta: Prozatím ne.

jelikož nebylo dalších dotazů, starosta zasedání obce ukončil ve 20:12 hod.


